臺灣社會工作專業人員協會  函

地  址：10041 台北市中山北路 1 段

2 號 6 樓之 4
電 話：02-23711714*15
傳  真：02-23712881
聯絡人：陳盈吟 社工
電子信箱：yingyin1223@tasw.org.tw

受文者：花蓮縣政府社會處

發文日期：中華民國 112 年 5 月 2 日
發文字號：社工專字第 1120050 號
速別：普通件
附件：112 年【社工就業適應及培力工作坊】課程簡章乙份

主旨：檢送本會辦理之【社工就業適應及培力工作坊】課程簡章，敬邀 貴

單位人員報名參加，並請協助公告及轉知所屬。

說明：

一、 本會於 112 年 7 月起辦理【社工就業適應及培力工作坊】之社會工作

專業訓練課程，歡迎 貴單位人員報名參加（參訓資格詳見簡章）。

二、 本會與花蓮縣政府社會處合辦課程，提供宜蘭縣、花蓮縣、臺東縣之

社福單位社工人員免費報名。

三、 報名請上本會官網 www.tasw.org.tw 進入「專業課程活動」頁面，或

掃描簡章上課程報名 QR-code 進入網頁報名；本會會員請務必先登

入會員再進行報名。

正本：同受文者
副本：

     理事長